Fecha
Secretaria

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

Fecha
Despacho

13/03/2024
13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024
13/03/2024

13/03/2024

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

17652

17818

17980

18040

18042

18076

18088

18188

18206

18208

TORRES VALDEZ JUAN CARLOS
- CASACION

DIAZ BAZAN JULIO CESAR -

CASACION

SOTOMAYOR TAMARA ISABEL -

CASACION

SALINAS ROSA BEATRIZY
OTRO - CASACION

MERCADO NICOLAS EDUARDO -

CASACION

RUIZ GUSTAVO EDGARDO -

CASACION

BUSCA GUGLIEMI SOFIA
BETHANIA - CASACION

PAEZ GABRIEL ANDRES Y OTRA
- CASACION

BAZAN GUAITIMA ROBERTO
MAXIMILIANO - CASACION

ZARATE MARCELO MIGUEL -

CASACION

Observacioén

DECRETO NOTIFICAR EN EL DOMICILIO ELECTRONICO DE LA
LETRADA INTERVINIENTE

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - AUTOS
PARA RESOLVER

DECRETO ESTESE AL ESTADO DE AUTOS

DECRETO P/ DECAIDO EL DER. DE LOS SRES. JUAN J. BORDON,
TOMASA CORDOBA 'Y ESCUDO SEGUROS S.A., - MANIFIESTO - SOL.
PPLES

OFICIO SOLICITANDO TRASLADO DE REC. DE CASACION

DECRETO P/ DECAIDO EL DERECHO DEL DR. JUAN MARTIN
PUEYRREDON - SOL. PRINCIPALES

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ CONT. REC. DE CASACION -
MANIFIESTO - SOLICITA PRINCIPALES

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. - SOL. DOMICILIOS
CONTRAPARTE

DECRETO INTIMACION



